
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Λ.Κ.Ε. 

 
 

  

 
 
 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ, Τ.Κ. 45110, ΙΩΑΝΝΙΝΑ  
ΤΗΛ.: 26510-07134, FAX.: 26510-07040, E-mail: rescomm@uoi.gr, website: www.rc.uoi.gr 

 

1

Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, στη συνεδρίασή του αριθμ. 227/05-10-2022, έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν. 4957/2022, 
2. την με αρ. πρωτ. 47747/19-09-2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του 

έργου με τίτλο «Η αποκατάσταση της πολιτιστικής κληρονομιάς ως πολλαπλασιαστικός 
παράγοντας πολιτιστικής ενδυνάμωσης διαμέσου κοινωνικών διαγωνισμών» Κωδικό 60600 
και Επιστημονικά Υπεύθυνο τον κ. Χρυσόστομο Στύλιο, του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α. 
2014-2020, Προγράμματα Εδαφικής Συνεργασίας, Πρόγραμμα Διασυνοριακής Συνεργασίας Interreg 
V-A Ελλάδα-Ιταλία, 

3. την με αρ. πρωτ. 41957/08-11-2019 Απόφαση για τη συγκρότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης των 
υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο Προσκλήσεων Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τις ανάγκες του παραπάνω 
έργου, 

4. το με αρ. πρωτ. 51021/04-10-2022 έγγραφο με θέμα «Διαβίβαση του Πρακτικού Αξιολόγησης των 
Αιτήσεων Υποψηφίων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με αρ. πρωτ. 
47747/2022» του κ. Χρυσόστομου Στύλιου, 

ομόφωνα αποδέχεται τα αποτελέσματα  της αξιολόγησης – επιλογής των υποψηφιοτήτων στο πλαίσιο της 
παραπάνω Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, όπως αυτά παρουσιάζονται στο συνημμένο στο 
παραπάνω έγγραφο Πρακτικό Αξιολόγησης και εγκρίνει τη σύναψη συμβάσεων ανάθεσης έργου σύμφωνα με 
αυτά τα αποτελέσματα και τους όρους της ως άνω Πρόσκλησης. 

Σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 47747/19-09-2022   Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, υποψήφιος, ο 
οποίος επιθυμεί να υποβάλει ένσταση σχετικά με τα αποτελέσματα της αξιολόγησης (απόφαση αποδοχής 
αποτελεσμάτων), διατηρεί το δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός πέντε (5) ημερολογιακών ημερών από την 
επόμενη της ανάρτησης της παρούσας απόφασης της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. στην 
ιστοσελίδα του Ε.Λ.Κ.Ε. (http://www.rc.uoi.gr/index.php/nea-anakoinoseis/apotelesmata-erevniton). 
Ενστάσεις που κατατίθενται μετά την παρέλευση της ανωτέρω προθεσμίας θεωρούνται εκπρόθεσμες και δεν 
εξετάζονται. Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 245 του Ν. 4957/2022, δεν επιτρέπεται ένσταση για 
λόγους που αφορούν στη συνέντευξη ή την εξέταση γνώσεων και τη δοκιμασία δεξιοτήτων και εργασιακής 
αποτελεσματικότητας. 

                     
Η Αντιπρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ 
 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
Καθηγήτρια 

Συνημμένο: 
- το με αρ. πρωτ. 51021/04-10-2022  έγγραφο με συνημμένο Πρακτικό Αξιολόγησης 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Διεύθυνση Οικονομικής και Διοικητικής 
Υποστήριξης ΕΛΚΕ  
Υποδιεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης Ημ/νία : 14.10.2022 
Τμήμα : Διοικητικών Υπηρεσιών Αρ.Πρωτ. : 53083/2022 
Πληρ. : Χ. Σκολαρίκη   
Τηλ. : 26510-07940  
Fax : 26510-07040   
e-mail : chskolar@uoi.gr 

 
  

Θέμα :   Απόφαση αποδοχής αποτελεσμάτων αξιολόγησης υποψηφιοτήτων για 
σύναψη συμβάσεων ανάθεσης έργου 

ΑΔΑ: 631Ο469Β7Η-ΩΩ0



vamargon
Typewritten Text
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ                                                                                                                   ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ                                                                             ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ:  51021/2022ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 04/10/2022

ΑΔΑ: 631Ο469Β7Η-ΩΩ0



 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 47747/19.09.2022Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος

προς σύναψη σύμβασης ανάθεσης έργου  του έργου  με Τίτλο: «Η αποκατάσταση της

πολιτιστικής  κληρονομιάς  ως  πολλαπλασιαστικός  παράγοντας  πολιτιστικής

ενδυνάμωσης  διαμέσου  κοινωνικών  διαγωνισμών»,  με  ακρωνύμιο HERMES,

Κωδικός «60600» και Επιστημονικώς Υπεύθυνο τον Καθηγητή Χρυσόστομο Στύλιο, το

οποίο χρηματοδοτείται στο πλαίσιο του προγράμματος Ευρωπαϊκής Εδαφικής Συνεργασίας

«Ελλάδα  -  Ιταλία  2014-2020»,  με  τη  συγχρηματοδότηση  της  Ευρωπαϊκής  Ένωσης

(Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης) και της Ελλάδας, κατατέθηκαν οι παρακάτω

αιτήσεις:

1. Νούλη Ιωάννα με αρ. πρωτ. 49676/29.09.2022

Μετά  από  μελέτη  του  φακέλου  υποψηφιότητας  της  ανωτέρω,  διαπιστώθηκε  ότι  η

υποψήφια έχει καταθέσει  εμπρόθεσμα την αίτησή της, οπότε προχωρά το άνοιγμα του

φακέλου  υποψηφιότητάς  της.  Στη  συνέχεια,  συντάχθηκε  ο  Πίνακας  1  στον  οποίο

καταγράφονται, σύμφωνα με τα κατατεθέντα δικαιολογητικά,  τα απαιτούμενα τυπικά και

ουσιαστικά  προσόντα,  τα  οποία  αποτελούν  τις  ελάχιστες  απαιτήσεις  συμμετοχής,  είναι

κριτήρια αποκλεισμού (on/off) και δεν βαθμολογούνται.

1

ΑΔΑ: 631Ο469Β7Η-ΩΩ0



ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ (ON-OFF)

Πτυχίο Τριτοβάθμιας
Εκπαίδευσης της
ημεδαπής ή της

αλλοδαπής
αναγνωρισμένο από το

ΔΟΑΤΑΠ

Πολύ καλή γνώση
Αγγλικής Γλώσσας

Γνώση χρήσης
Η/Υ

Εμπειρία από συμμετοχή σε
ένα τουλάχιστον

συγχρηματοδοτούμενο έργο
σχετικό με

πολιτισμό/τουρισμό

Α/
Α

Ονομ/μο
Αρ. 
Πρωτ.

Διαθέτ
ει

Αποδεικτικό
Διαθέ

τει
Αποδεικτικ

ό

Δια
θέτε

ι
Αποδεικτικό Διαθέτει Αποδεικτικό

1

Νούλη 
Ιωάννα

49676/29.
09.2022 ΝΑΙ

Πτυχίο
Τμήματος

Τοπογραφίας,
Σχολής

Τεχνολογικών
Εφαρμογών – 

ΤΕΙ Αθήνας

ΝΑΙ
Certificate

of
Achieveme
nt - TOEIC

NAI

Βεβαίωση
Σχολής

Τεχνολογικ
ών

Εφαρμογών
- Τμήματος
Τοπογραφία

ς – ΤΕΙ
Αθήνας

ΝΑΙ Βεβαίωση
προϋπηρεσίας

Στη συνέχεια, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι η υποψήφια κ. Νούλη Ιωάννα διαθέτει όλα τα απαιτούμενα προσόντα της πρόσκλησης και δύναται

να  προσληφθεί.  Στη  συνέχεια,  η  Επιτροπή  αποφασίζει,  ότι  δεν  απαιτείται  να  προχωρήσει  στην  καταγραφή  και  αξιολόγηση  των

συνεκτιμημένων προσόντων της υποψήφιας καθώς είναι η μοναδική υποψήφια και τα συνεκτιμημένα προσόντα χρησιμοποιούνται για την

συγκριτική αξιολόγηση υποψηφίων.

2

ΑΔΑ: 631Ο469Β7Η-ΩΩ0



Ύστερα από τα ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει ομόφωνα την κ. Νούλη Ιωάννα για την

απασχόληση με αντικείμενο σύμβασης «Συμμετοχή στη συγκέντρωση και επεξεργασία του

επικοινωνιακού  υλικού  που  θα  περιλαμβάνεται  στις  προωθητικές  δράσεις  του  έργου,

συνεχής ενημέρωση των διαδικτυακών καναλιών ενημέρωσης, ΔΕΤ κτλ (WP2)», καθότι

πληροί  στο  σύνολό  τους  τα  απαιτούμενα  τυπικά  και  ουσιαστικά  προσόντα

σύμφωνα με την Πρόσκληση και είναι η μοναδική υποψήφια. 

Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης

Χρυσόστομος Στύλιος

Ιωάννης Τσούλος 

Σπυριδούλα Μαργαρίτη

3

Chryso
stomos 
Stylios

Digitally signed 
by Chrysostomos 
Stylios 
Date: 2022.10.03 
13:03:23 +03'00'

ΑΔΑ: 631Ο469Β7Η-ΩΩ0


	51021.pdf
	
	ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
	Στη συνέχεια, η Επιτροπή διαπιστώνει ότι η υποψήφια κ. Νούλη Ιωάννα διαθέτει όλα τα απαιτούμενα προσόντα της πρόσκλησης και δύναται να προσληφθεί. Στη συνέχεια, η Επιτροπή αποφασίζει, ότι δεν απαιτείται να προχωρήσει στην καταγραφή και αξιολόγηση των συνεκτιμημένων προσόντων της υποψήφιας καθώς είναι η μοναδική υποψήφια και τα συνεκτιμημένα προσόντα χρησιμοποιούνται για την συγκριτική αξιολόγηση υποψηφίων.
	Ύστερα από τα ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει ομόφωνα την κ. Νούλη Ιωάννα για την απασχόληση με αντικείμενο σύμβασης «Συμμετοχή στη συγκέντρωση και επεξεργασία του επικοινωνιακού υλικού που θα περιλαμβάνεται στις προωθητικές δράσεις του έργου, συνεχής ενημέρωση των διαδικτυακών καναλιών ενημέρωσης, ΔΕΤ κτλ (WP2)», καθότι πληροί στο σύνολό τους τα απαιτούμενα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα σύμφωνα με την Πρόσκληση και είναι η μοναδική υποψήφια.
	Τα μέλη της Επιτροπής Αξιολόγησης
	Χρυσόστομος Στύλιος
	Ιωάννης Τσούλος
	Σπυριδούλα Μαργαρίτη


		2022-10-14T12:19:46+0300
	Athens




